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Niespodzianki dla Mam podczas warsztatów „Nie wyrzucaj, stwórz nowe, bądź EKO” z
wychowankami WTZ z Czerska

We wtorek 24.05.2022 roku odbyły się warsztaty ekologiczne  z projektu „Nie wyrzucaj, stwórz
nowe, bądź EKO realizowanego w ramach Programu Pracownie Orange”. Zajęcia zostały
przeprowadzone przez lidera Pracowni Orange w Rytlu i kierownik bibliotek w Czersku Małgorzatę
Kowalewską-Remisz.

Tym razem uczestnicy warsztatów skupili się na Dniu Matki i przygotowali dla swoich mam
piękne lampiony ze słoików przyozdobione serduszkami oraz słonecznikiem z filcu. Efekt końcowy
kiedy zapaliliśmy wszystkie lampiony był niesamowity. Piękne lampiony trafią do mam podczas ich
święta. Dodatkowo każdy uczestnik wykonał dla siebie miłego kotka z filcu. Podczas warsztatów
poruszyliśmy temat ekologii, ochrony środowiska  i oczywiście jak wykorzystać skrawki filcu do
stworzenia pięknych serduszek, kwiatków. Nasze warsztaty pozwalają nam być w duchu Zero Waste   
       i przekazywać innym, że warto wykorzystać swoją kreatywność do tworzenia nowego ze starego J
Jesteśmy EKO, nie wyrzucamy, tworzymy nowe!
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Serdeczne podziękowania dla wszystkich uczestników za zaangażowanie, kreatywność, wesołą
atmosferę, uśmiech, radość. To dzięki Wam oraz Waszej empatii i szczerości motywujecie do dalszego
działania, a każdy dzień staje się lepszy i radośniejszy.

Dziękuję Pani Kierownik WTZ Renacie Breszka za partnerstwo merytoryczne, współpracę,
udostępnienie sali, pomoc przy realizacji projektu. Podziękowania również dla naszych wspaniałych
praktykantek, które pomogły przy realizacji warsztatów.

Dziękuję za kolejny miło spędzony czas i do zobaczenia na kolejnych warsztatach J

Każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy dyplom oraz wykonane własnoręcznie prace zabrał do
domu.

„Projekt Nie wyrzucaj, stwórz nowe, bądź EKO jest realizowany w ramach Programu Pracownie Orange”
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